АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2016 г. №27
с. Кривоносово

«О регистрации устава
территориального общественного
самоуправления «Студенок» села
Кривоносово Кривоносовского
сельского поселения Россошанского
муниципального района
Воронежской области

 В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Кривоносовского сельского
поселения, решением Совета народных депутатов Кривоносовского сельского
поселения от 18.11.2014 г.№192  «Об утверждении положения об организации и
осуществлении территориального общественного самоуправления в
Кривоносовском сельском поселении Россошанского муниципального района
Воронежской области»  администрация Кривоносовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления
«Студенок» села Кривоносово Кривоносовского сельского поселения
Россошанского муниципального района Воронежской области
.2. Выдать свидетельство о регистрации устава территориального общественного
самоуправления «Студенок» села Кривоносово Кривоносовского сельского
поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных
правовых актов Кривоносовского  сельского поселения Россошанского
муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
Кривоносовского  сельского поселения Белашова Ю.В.

Глава Кривоносовского
сельского поселения                                            Ю.В.Белашов